



MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC

Odbor správní a živnostenský

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Váš dopis značky / ze dne
4.5.2011

Naše značka
CJ MML 077325/11

Vyřizuje / telefon
Štíhová/3711

V Liberci dne
5.5.2011

Vážený pane doktore,

na Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 4.5.2011 Vám sdělujeme následující:

1. počet volených členů Zastupitelstva města Liberec	39
2. celkový počet kandidátů pro volby do zastupitelstev obcí v říjnu 2010	425
3. celkový počet voličů zapsaných ve stálém seznamu voličů	80472
4. celkový počet voličů zapsaných v dodatku stálého seznamu voličů	12
5. počet kandidátů s jiným občanstvím než ČR	0
6. počet zvolených kandidátů s jiným občanstvím než ČR	0
7. celkový počet občanů ČR s trvalým pobytem v Liberci	96521

V informačním systému evidence obyvatel jsou od 1. 7. 2010 evidováni pouze občané ČR. Údaje o cizincích jsou v informačním systému EO evidovány pouze v souladu s ust. § 1 odst. 1 písm. c), tj. pouze osoby s vazbou na občany ČR. S dotazy od č. 8 je nutné se obrátit na Krajské ředitelství Policie Libereckého kraje, Odbor Cizinecké policie.

Evidence přechodných pobytů občanů ČR byla zrušena v roce 2000.

S pozdravem

Mgr. Jitka Štíhová, v.r.
vedoucí odboru správního a živnostenského